quinta-feira, 5 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Dispensa

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 82/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante
legal, Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com
fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da
pessoa jurídica LUCIANO PEREIRA DE CARVALHO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº.
11.945.464/0001-97; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$
1.416,00 ( um mil e quatrocentos e dezesseis reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL..

XIQUE - XIQUE, 15 DE JANEIRO de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F7C573F66107596311408C24B0E955C

		2014-06-05T17:08:16-0300